Титовский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

17 мая 2017 года № 8                                                                                   с. Титовка
	О признании утратившим силу решения Титовского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 15.09.2014 года № 13 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Титовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края

С учетом внесения изменений Федеральным законом от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ в ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования Титовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края Титовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Титовского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 15.09.2014 года № 13 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Титовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Титовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             А.В.Трофимченко